檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：330桃園縣桃園市縣府路一號

承辦人：康淑惠

電話：03-3322101轉7451

傳真：03-3361097

電子信箱：spo007@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣龜山鄉文華國民小學

發文日期：中華民國103年1月17日

發文字號：桃教體字第1030004468號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0004468A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本縣103年度營養教育活動「遠離食品陷阱」短片徵

選實施計畫一份（如附件），詳如說明，請 查照。

說明：

一、兒童飲食型態的改變，在許多國家的研究中均反映出是導

致學童肥胖增加的主要原因；而許多慢性疾病也發現係源

自兒童期不正常的飲食習慣。

二、建立起健康的飲食態度，是刻不容緩的。本局將配合午餐

供應，推動營養教育，協助桃園縣學童建立健康飲食習慣

，奠定良好健康基礎。

三、本計畫開放全縣各級學校提出申請，針對『遠離食品陷阱

』為主軸，期透過相關短片徵選，開發學生、教師及家長

多面向的營養學習管道，提昇營養知識的教與學成效；並

提升師生飲食素養。

四、本案辦理方式節述如下：

(一)收件地點：新屋國中總務處（新屋鄉中興路111號）。

(二)活動期程：103年2月1日至103年6月30日。

(三)收件日期：103年6月15日至7月15日(郵戳為憑)。

8

1030000379

■■■■■■學務處 ■■■■■■■103/01/20 07:32

■■■■■■■有附件

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)作品主題：題目可自訂（以食品潛在危險為主軸，例如

：高油、糖、鹽食物、食品添加物等）。

(五)作品長度：3-5分鐘。(含片頭及片尾)

正本：本縣各縣立學校

副本： 2014-01-17
16:06:41